Калужская область
Адrлинистрация МР <Куйбьппевский рйон>

МУНИЦИПДЛЬНОЕ КДЗЁННОЕ ОБЩЕОБРДЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БУТЧИНСКАlI СРЕДНЯrI ОБrrlЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА

тел.:2-41,-49 249502 с. Бутчино, ул. IТТкольная, 11

прикАз
по МКОУ Бутчинская средняя общеобразовательная школа

лъ 40/1 от 03 сентября 2019 г.

<<О создании антитеррористической группы,

утверждении системы работы по
противодействию терроризму и экстремизму,

утверждении Положения об антитеррористической
группе)

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 J$35-ФЗ кО противОДеЙСТВИИ

терроризму>, Указом Президента Российской Федерации от 15,02.2006 N9116 <<О МеРаХ ПО

гIротиводействиютерроризму)), в цеJIях обеспечения безопасности
антитеррористической защиты всех участников образовательной деятельносТи

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приказ J$ 4111 от 03.09.2018г. кО создании антитеррористической групuы,

утверждении системы работы по противодействию терроризму и экстремизму,

угверждении Положения об антитеррористической группе> считатЬ ДействУющИМ В 2019-

2020 щебноМ году.

.Щиректор МКОУ Бlтчинская СОШ Астахова М.М.

а *\._ ^ф/*, .ф

iu}*ц,,,rg:йt
ftl*.|*i'*\ý;

's